Pricelist

Soins Des Mains Et Des Pieds

Pose Capsule américaine
Premiére pose en gel
Retouche gel

Vernis semi-permanent main
(gainage)

Nail art niveau 1, Petit dessin sur
1 doigt

Nail art niveau 2 , French,
Babyboomer, effet chromé

Nail art niveau 3, Dessin + strass
+ 3D / doigt

Nail art niveau 4 , Airbrush,
dessins sur tous les doigts

Reprise d'une pose

Mise en beauté des mains
Manucure russe

Ongle cassé

Mise en beauté des pieds
Vernis semi-permanent pied
Pédicure classique

Dépose gel

Dépose VSP main

Dépose VSP pied

Epilations A La Cire
Levre supérieure

Menton

60,00
70,00

48,00

42,00

0,50

5,00

1,50

10,00
65,00
75,00
20,00

2,50
70,00
35,00
30,00
20,00
18,00

15,00

10,00

10,00

NOE

Soins Visages

Soin visage + Microneedling +
Peeling

Soin visage + Microneedling
Soins visages anti-age + peeling
Soin visage classique, anti-age

Soins visage
hydratant/désincrustant

Soins Des Cils
Extension cils a cils (1ere pose)
Extension cils a cils (retouche)

Extension cils a cils (reprise
d’une pose)

Extension cils a cils (dépose)
Volume russe (1lere pose)
Volume russe (retouche)

Volume russe (reprise d’une
pose)

Volume russe (dépose)

Rehaussement cils + teinture

Soins Corps

Vacuslim 48

120,00
95,00
75,00

70,00

55,00

85,00

45,00

70,00
25,00
100,00

55,00

80,00
25,00

60,00

70,00

Restructuration Des Sourcils

Browlift

Epilation + teinture

15,00
20,00

1/2



Visage complet
Sourcils
Demi-jambe
Jambes completes
Aisselles

Bikini simple

Bikini échancré

25,00
10,00
20,00
30,00
15,00
25,00

30,00

Formations
Formation VSP/ Gainage
Formation privée
Accompte formation

Formation Babyboomer-degradé

250,00
350,00
150,00

100,00

2/2



	Pricelist

