

# Pricelist

## Soins Des Mains Et Des Pieds

Pose Capsule américaine	60,00
Première pose en gel	70,00
Retouche gel	48,00
Vernis semi-permanent main (gainage)	42,00
Nail art niveau 1, Petit dessin sur 1 doigt	0,50
Nail art niveau 2 , French, Babyboomer, effet chromé	5,00
Nail art niveau 3 , Dessin + strass + 3D / doigt	1,50
Nail art niveau 4 , Airbrush, dessins sur tous les doigts	10,00
Reprise d'une pose	65,00
Mise en beauté des mains	75,00
Manucure russe	20,00
Ongle cassé	2,50
Mise en beauté des pieds	70,00
Vernis semi-permanent pied	35,00
Pédicure classique	30,00
Dépose gel	20,00
Dépose VSP main	18,00
Dépose VSP pied	15,00

## Soins Visages

Soin visage + Microneedling + Peeling	120,00
Soin visage + Microneedling	95,00
Soins visages anti-âge + peeling	75,00
Soin visage classique, anti-âge	70,00
Soins visage hydratant/désincrustant	55,00

## Soins Des Cils

Extension cils à cils (1ère pose)	85,00
Extension cils à cils (retouche)	45,00
Extension cils à cils (reprise d'une pose)	70,00
Extension cils à cils (dépose)	25,00
Volume russe (1ère pose)	100,00
Volume russe (retouche)	55,00
Volume russe (reprise d'une pose)	80,00
Volume russe (dépose)	25,00
Rehaussement cils + teinture	60,00

## Soins Corps

Vacuslim 48	70,00
-------------	-------

## Restructuration Des Sourcils

Browlift	15,00
Epilation + teinture	20,00

## Epilations À La Cire

Lèvre supérieure	10,00
Menton	10,00

Visage complet	25,00
Sourcils	10,00
Demi-jambe	20,00
Jambes complètes	30,00
Aisselles	15,00
Bikini simple	25,00
Bikini échancré	30,00

## **Formations**

Formation VSP/ Gainage	250,00
Formation privée	350,00
Accompte formation	150,00
Formation Babyboomer-degradé	100,00